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Puheenjohtaja Paula Werning esitteli valtuutettujen Janne Pahkalan, 
Anni Villikan, Jarmo Uuttalan ja Janne Patjaksen jättämän seuraavan 
valtuustoaloitteen: 

”Kouvolan kaupungin strategian kasvukärkinä ovat lapset ja nuoret. 

Lahjakkuuksien ja vahvuuksien huomioiminen opetuksessa on 
Kouvolan vetovoimatekijä. Näin on kirjattu Kouvolan kasvatus- ja 
opetustoimen julkaisuun 30.9.2021. 

Erikoisluokkajärjestelmä on erinomainen lisä aktiivisille koululaisille, 
jotka haluavat syventää tietojaan ja taitojaan koulunkäynnin ohella. 
Erikoisluokalle voi hakea miltä tahansa Kouvolan alueelta ja valituksi voi 
tulla, jos läpäisee pääsykokeet. 

Erikoisluokkien toiminta on perustellusti keskittynyt Kouvolan ja 
Kuusankosken keskustojen alueelle hyvien julkisten liikenneyhteyksien 
läheisyyteen. 

Vaikka erikoisluokat on sijoitettu hyvien kulkuyhteyksien läheisyyteen, 
ovat kouvolalaiset koululaiset epätasa-arvoisessa asemassa 
keskenään. Kouvolan kaupungin koulukuljetusperiaatteisiin (Kasvatus- 
ja opetuslautakunta 24.2.2021) on kirjattu, että jos oppilas käy koulua 
erikoisluokalla (esim. musiikki- tai liikuntaluokka), joka ei ole hänen 
lähikoulunsa, ei hänellä ole kuljetusoikeutta kouluun. Kuljetusoikeutta 
erikoisluokalle ei ole, vaikka omaan lähikouluun olisi kuljetusoikeus. 

Nämä periaatteet ovat johtaneet mm seuraavanlaisiin kohtuuttomiin 
tilanteisiin: 

 Kaipiaisissa asuva urheiluluokalle pyrkivä jalkapalloilijatyttö ei ole 
oikeutettu saamaan joukkoliikennelippua koulukyyteihinsä 
Urheilupuiston yläkoululle erikoisluokkasäännön perusteella. 
Kuitenkin sama koulu on hänelle ilmoitettu lähikoulu, johon hänellä 
olisi kuljetusoikeus, jos hän kävisi saman koulun normaaliluokkaa. 

 Jaalalainen pianonsoittoa opiskeleva tyttö haluaa musiikkiluokalle 
Naukion kouluun. Kuljetusoikeus hänellä on vain Hirvelän 
yläkoululle, joka on ilmoitettu tytön lähikouluksi. Mikäli hän haluaa 
jatkaa samalla bussilla ja samalla lipulla matkaa Naukion kouluun 
erikoisluokalle, kuljetusoikeutta ei muodostu. 

 



 

Aloite: 

Esitämme että Kouvolan koulukuljetusperiaatteita muutetaan niin että 
myös Kouvolan erikoisluokilla opiskelevat koululaiset saavat 
joukkoliikenteen kuljetusoikeuden samoilla ehdoilla kuin lähikoulua 
käyvät. Kustannusvaikutuksiltaan muutos olisi vähäinen, koska 
erikoisluokkien täyttöaste vaihtelee luokittain suuresti ja vain osalle 
oppilaista muodostuisi maksuton kuljetusoikeus.” 

Kaupunginvaltuuston päätös: 

Kaupunginvaltuusto päätti lähettää aloitteen kaupunginhallituksen val-
misteltavaksi. 

___________  


